U - n. 0004001 - 21/04/2022 - Interno

o R ich AT

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIANO )
VIA CASTELLO, 7 - 10070 FIANO (TO) SHE >
011 9254261 - 011 9254552- 011 9255121
C.F.: 92028690011 - C.M.: TOIC828007 - sito:
www.icfiano.edu.it

@TOICSZSOW@istruzione.it Lﬂg TOIC828007@pec.istruzione.it

Prot. e data come da segnatura

Al personale docente e ATA
Agli Atti

All’'Albo

Al Sito Web

OGGETTO: Decreto nomina Componenti RSU

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I'esito delle elezioni delle RSU d’Istituto
Preso atto della proclamazione degli eletti

DECRETA

Per il triennio 2021/2022 - 2022/2023 - 2023/2024 la composizione della RSU d’Istituto
cosi formata:

FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA: Mastellone Erika
FEDERAZIONE CISL SCUOLA: Bongiorni Francesca
Pasquali Rossana

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Luigina Castagnero

(documento firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate)



